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                         Międzychód, dnia 27.06.2011r. 

 

AG/ZP – 08/2011 

 
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ 

w postępowaniu przetargowym  
na sukcesywną dostawę nici chirurgicznych,  

materiałów opatrunkowych oraz płynów dezynfekcyjnych i pieluch jednorazowych.  
 (AG/ZP-08/2011) 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Międzychodzie informuje, iż w związku z pojawiającymi się zapytaniami do 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2  i 4 ustawy                  

z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo Zamówień Publicznych wyjaśnia się co następuje: 

 
Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pakiecie 1 w pozycjach 1, 5 igły o długości 40 mm przy zachowaniu wszystkich 

pozostałych parametrów bez zmian. 

W odpowiedzi na pytanie: WYRAŻAMY ZGODĘ 
 

Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pakiecie 1 w pozycji 6 igły o długości 26 mm przy zachowaniu wszystkich 

pozostałych parametrów bez zmian. 

W odpowiedzi na pytanie: NIE 
 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pakiecie 1 w pozycji 12 igły o długości 40 mm lub igły o długości 90 mm przy 

zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów bez zmian 

W odpowiedzi na pytanie: NIE 
 

Pytanie nr 4 
Pakiet 1 poz. 1,5 – Czy Zamawiający dopuści igłę 37mm? 

W odpowiedzi na pytanie: NIE 
 

Pytanie nr 5 

Pakiet 1 poz. 10 – Czy Zamawiający dopuści nić 45cm z przeliczeniem ilości? 

W odpowiedzi na pytanie: TAK 
 

Pytanie nr 6 

Pakiet 1 poz. 12 – Czy Zamawiający dopuści igłę 77mm? 

W odpowiedzi na pytanie: NIE 
 

Pytanie nr 7 

Pakiet 2 – Czy Zamawiający dopuści igłę 75cm wszędzie tam gdzie wymagana jest 70cm? 

W odpowiedzi na pytanie: NIE 
 

Pytanie nr 8 

Pakiet 2 poz. 7 – Czy Zamawiający dopuści igłę 20mm? 

W odpowiedzi na pytanie: NIE 
 

Pytanie nr 9 

Pakiet 2 poz. 11,14,23,24 – Czy Zamawiający dopuści podwiązki o dł. 150cm lub w poz. 14 nitkę 2x75cm z przeliczeniem ilości? 

W odpowiedzi na pytanie: TAK 
 

Pytanie nr 10 

Pakiet 2 poz. 18 – Czy Zamawiający dopuści igłę 40mm? 

W odpowiedzi na pytanie: NIE 
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Pytanie nr 11 
Pakiet 2 poz. 25 – Czy Zamawiający dopuści igłę 12mm? 

W odpowiedzi na pytanie: NIE 
 

Pytanie nr 12 
Pakiet 2 poz. 29 – Czy Zamawiający dopuści igłę 65mm i nitkę 75cm? 

W odpowiedzi na pytanie: NIE 
 

Pytanie nr 13 
Pakiet 2 poz. 26 – Czy Zamawiający dopuści igłę 75cm? 

W odpowiedzi na pytanie: TAK. Jeżeli dotyczy to nitki, a nie igły. 
 

Pytanie nr 14 

Pakiet 2 poz. 2,3,16,18,19,32 – Czy Zamawiający dopuści igły wzmocnione? 

W odpowiedzi na pytanie: NIE 
 

Pytanie nr 15 

Pakiet 3 – Czy Zamawiający dopuści igłę 65mm, nić 1, o dł. 150cm z przeliczeniem ilości?? 

W odpowiedzi na pytanie: NIE  
 

Pytanie nr 16 

Pakiet 5 – Czy Zamawiający dopuści szwy o grubości nici od 3/0 do 2? 

W odpowiedzi na pytanie: NIE 
 

Pytanie nr 17 

Pakiet 10 – Czy Zamawiający dopuści igły o długości, odpowiednio 20,13 i 25mm? 

W odpowiedzi na pytanie: NIE 
 

Pytanie nr 18 

PAKIET NR 14 – Poz. nr 23- zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o sprecyzowanie, jakiego rodzaju opatrunku oczekuje- 

jałowego czy niejałowego?  

W odpowiedzi na pytanie: OPATRUNEK JAŁOWY 
 

Pytanie nr 19 
PAKIET NR 14  - Poz. nr 24-czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku pakowanego w opakowanie a’ 100 szt.                

z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

W odpowiedzi na pytanie: TAK 
 

Pytanie nr 20 

ZAPISY UMOWY - § 6, ust.1A- wnosimy o zmianę umowy przez obniżenie wysokości kar umownych, które w aktualnym 

brzmieniu stanowią kary rażąco wygórowane. 

Wykonawca nie kwestionuje prawa zastrzeżenia przez zamawiającego kary umownej, jednakże jej wysokość musi pozostawać w 

prawidłowej proporcji do wysokości potencjalnej szkody jaką może on ponieść. Zgodnie bowiem z art. 484 §2 k.c. dłużnik może 

żądać zmniejszenia kary umownej w przypadku, gdy kara umowna jest rażąco wygórowana. "Rażące wygórowanie" jako 

okoliczność uzasadniająca miarkowanie kary umownej musi być postrzegana jako porównanie rozmiaru poniesionej szkody w 

wyniku naruszenia zobowiązania w stosunku do wysokości zastrzeżonej kary umownej (B. Księżopolski, Uwagi o miarkowaniu kar 
umownych w obrocie uspołecznionym, PiP 1970, z. 3-4, s. 520). Kryterium oceny rażącego wygórowania może być także relacja jej 

wysokości do odszkodowania należnego wierzycielowi na zasadach ogólnych (P. Drapała, glosa do wyroku SN z 8 lipca 2004 r., IV 

CK 522/03, OSP 2005, z. 7-8, poz. 97; P. Granecki, glosa do wyroku SN z 8 lipca 2004 r., IV CK 522/03, OSP 2006, z. 1, poz. 2; K. 

Zagrobelny, glosa do wyroku SN z 23 marca 2006 r., IV CSK 89/05, OSP 2007, z. 6, poz. 66; wyrok SN z 20 maja 1980 r., I CR 

229/80, OSNC 1980, nr 12, poz. 243; wyrok SN z 11 października 2007 r., IV CSK 181/07, OSNC-ZD 2008, nr 2, poz. 48). Ze 

stanem "rażącego wygórowania" mamy do czynienia, gdy dłużnik nie wykona zobowiązania lub wykonana je nienależycie, a 

wierzyciel nie poniesie szkody. W ocenie wnioskodawcy zaistnienie takiej sytuacji w przedmiotowej sprawie jest w pełni 

uzasadnione i zastrzeżenie tak wysokich kar umownych w przypadku kilkudniowego opóźnienia narusza zasady i cel zastrzegania 

kar umownych i konsekwencji stanowi podstawę prawną i faktyczną zarzutu ich rażącego wygórowania. Wobec powyższego 

wnosimy o obniżenie wysokości kar umownych w zakresie: 

§6 pkt. 1 A do kwoty 0,2%, 

W odpowiedzi na pytanie: NIE WYRAŻAMY ZGODY NA ZMIANE. 
 

Pytanie nr 21 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 dopuści: poz.1,5,6,10,12 – dopuszczalną długość 45-75cm? 

W odpowiedzi na pytanie: TAK 
 

Pytanie nr 22 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 dopuści: poz.5 – długość igły 40mm/ 

W odpowiedzi na pytanie: NIE 
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Pytanie nr 23 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 dopuści: poz.10 – długość igły 16,5mm? 

W odpowiedzi na pytanie: NIE 
 

Pytanie nr 24 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 dopuści: poz.12 – długość igły 77mm lub 39mm? 

W odpowiedzi na pytanie: NIE 
 

Pytanie nr 25 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 dopuści: poz.4 – długość igły 27mm? 

W odpowiedzi na pytanie: NIE 
 

Pytanie nr 26 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 dopuści: poz.9 – długość igły 20mm? 

W odpowiedzi na pytanie: NIE 
 

Pytanie nr 27 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 dopuści: poz.14 – długość podwiązki 150cm? 

W odpowiedzi na pytanie: TAK 
 

Pytanie nr 28 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 dopuści: poz.18 – długość igły 40mm? 

W odpowiedzi na pytanie: NIE 
 

Pytanie nr 29 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 dopuści: poz.25 – długość igły 12mm? 

W odpowiedzi na pytanie: NIE 
 

Pytanie nr 30 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 dopuści: poz.28,29 – długość igły 65mm? 

W odpowiedzi na pytanie: NIE 
 

Pytanie nr 31 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 dopuści: poz.5 – krzywizna igły 1/2C, długość igły 17mm? 

W odpowiedzi na pytanie: NIE 
 

Pytanie nr 32 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 dopuści: poz.11 – krzywizna igły 1/2C? 

W odpowiedzi na pytanie: NIE 
 

Pytanie nr 33 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 przyjmie wymaganą długość nici (150cm), jako długość minimalną? 

W odpowiedzi na pytanie: TAK 
 

Pytanie nr 34 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 poz.4, dopuści grubość nici „4”? 

W odpowiedzi na pytanie: NIE 
 

Pytanie nr 35 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz.1 dopuści długość nici min.150cm? 

W odpowiedzi na pytanie: TAK 
 

Pytanie nr 36 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 10 poz.2 dopuści długość nici 13mm? 

W odpowiedzi na pytanie: NIE 
 

Pytanie nr 37 
Czy Zamawiający  dopuści nić o długości 75cm we wszystkich pozycjach w których wymagane jest 70cm, pozostałe parametry bez 

zmian? 

W odpowiedzi na pytanie: TAK 
 

Pytanie nr 38 
Dot. Pakietu 2 poz.18 – Zwracam się z prośba o dopuszczenie w w/w pozycji igły o długości 45 mm, pozostałe parametry bez 

zmian. 

W odpowiedzi na pytanie: NIE 
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Pytanie nr 39 
Dot. Pakietu 4 poz.11 – Zwracam się z prośba o dopuszczenie w w/w pozycji igły o długości 26 mm, pozostałe parametry bez 

zmian. 

W odpowiedzi na pytanie: NIE 
 

Pytanie nr 40 

Dot. Pakietu 11 poz.2 – Zwracam się z prośba o dopuszczenie w w/w pozycji igły o długości 30 mm, pozostałe parametry bez 

zmian. 

W odpowiedzi na pytanie: NIE 
 

Pytanie nr 41 
Pakiet 13, poz. 17, 18: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet posiadających dodatkowo nitkę radiacyjną? 

Pozostałe parametry bez zmian.  

W odpowiedzi na pytanie: TAK 
 

Pytanie nr 42 
Pakiet 13, poz. 23: Czy Zamawiający miał na myśli tupfery w kształcie fasoli? 

Jeśli tak, to czy dopuści tupfery w opakowaniu a’500szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości? 

W odpowiedzi na pytanie: TAK 
 

Pytanie nr 43 
Pakiet 13, poz. 25: Czy Zamawiający w tej pozycji miał na myśli podkłady higieniczne bez dodatkowych skrzydeł bocznych?  

W odpowiedzi na pytanie: TAK 
 

Pytanie nr 44 
Pakiet 15, Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści pieluszki w przedziale wagowym 12-25kg? 

W odpowiedzi na pytanie: TAK 
 

Pytanie nr 45 

Pakiet 15, Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści pieluszki w przedziale wagowym 8-18kg w opakowaniu 27 szt. lub 70 szt.? 

W odpowiedzi na pytanie: TAK 
 

Pytanie nr 46 
Pakiet 15, Poz. 3 Czy Zamawiający dopuści pieluszki w przedziale wagowym 5-9kg w opakowaniu 32 szt. lub 82szt.? 

W odpowiedzi na pytanie: TAK 
 

Pytanie nr 47 
Pakiet 15, Poz. 4-6: Czy Zamawiający wymaga by pieluchomajtki w ww. pozycjach posiadały dwa ściągacze taliowe, były pokryte 

na całej powierzchni materiałem w pełni przepuszczającym powietrze i parę wodną, co jest nieodzowne dla zmniejszenia ilości 

problemów skórnych u pacjentów? 

W odpowiedzi na pytanie: TAK 
 

Pytanie nr 48 
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację §3 pkt. 7 umowy w następujący sposób na : “Dostawca przyjmuje do wiadomości, 

iż podane ilości w zadaniach to ilości szacunkowe. W przypadku zakupu mniejszej ilości Dostawca nie będzie rościł prawa do 

konieczności wykupienia pozostałej części danego asortymentu, pod warunkiem, że zmniejszenie nie będzie większe niż 20% 

wartości umowy.  Natomiast w przypadku przekroczenia ilości podanych w pakietach, dostawa asortymentu będzie odbywała się na 

warunkach zawartych w ofercie“?  

Uzasadnienie do pytania nr 1: Przepisy Ustawy PZP nie zabraniają zmiany wielkości przedmiotu zamówienia, jeżeli zmiana ta nie 

jest sprzeczna  z art. 144 Ustawy PZP. Zgodnie z dominującym poglądem doktryny Zamawiający może zastrzec w umowie, że 

wielkość zamówienia może ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu, o ile Zamawiający wskaże minimalny próg, do jakiego zobowiązany 

będzie wykonać zamówienia, a który nie będzie w sposób znaczący odbiegać od wartości maksymalnych (W. Bertman-Janik 

„Zamówienia na leki”, Przetargi publiczne 2007 r., nr 4, s. 40                                                                        

W odpowiedzi na pytanie: NIE 
 

Pytanie nr 49 
Pakiet nr 13, pozycja 8-Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 10x10? 

W odpowiedzi na pytanie: TAK 
 

Pytanie nr 50 
Pakiet nr 13, pozycja 9-Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 7,5x7,5? 

W odpowiedzi na pytanie: TAK 
 

Pytanie nr 51 
Pakiet nr 13, pozycja 10-Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 5x5? 

W odpowiedzi na pytanie: TAK 
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Pytanie nr 52 
Pakiet nr 13, pozycja 11-Czy Zamawiający dopuści podkłady w rozmiarze 34x8? 

W odpowiedzi na pytanie: TAK 
 

Pytanie nr 53 
Pakiet nr 13, pozycja 11-Czy Zamawiający dopuści podkłady w rozmiarze 34x8 pakowane a’20 z przeliczeniem ilości? 

W odpowiedzi na pytanie: TAK 
 

Pytanie nr 54 
Pakiet nr 13, pozycja 12-Czy Zamawiający dopuści opaskę pakowaną a’1 lub a’2 z przeliczeniem ilości, spełniającą pozostałe 

wymagania SIWZ? 

W odpowiedzi na pytanie: TAK 
 

Pytanie nr 55 
Pakiet nr 13, pozycja 13-Czy Zamawiający dopuści opaskę pakowaną a’1 lub a’2 z przeliczeniem ilości, spełniającą pozostałe 

wymagania SIWZ? 

W odpowiedzi na pytanie: TAK 
 

Pytanie nr 56 
Pakiet nr 13, pozycja 16-Czy Zamawiający dopuści LEKO pakowane a’50 par, z przeliczeniem ilości? 

W odpowiedzi na pytanie: TAK 
 

Pytanie nr 57 
Pakiet nr 13, pozycja 19-Czy Zamawiający dopuści równoważne plastry, spełniające wymagania SIWZ pakowane a’6 sztuk?  

Prosimy o podanie wymaganej ilości opakowań 

W odpowiedzi na pytanie: TAK. 60 op. x 6 szt. 
 

Pytanie nr 58 
Pakiet nr 13, pozycja 20-Czy Zamawiający dopuści równoważne plastry, spełniające wymagania SIWZ pakowane a’3 sztuk? 

Prosimy o podanie wymaganej ilości opakowań. 

W odpowiedzi na pytanie: TAK. 80 op. x 3 szt. 
 

Pytanie nr 59 
Czy w Pakiecie nr 12 w pozycjach od 1 do 4 oraz w pozycji 7 i 10 Zamawiający dopuści preparaty będące równoważnym 

odpowiednikiem preparatów wymienionych  w SIWZ? 

W odpowiedzi na pytanie: TAK 
 

Pytanie nr 60 
Czy w Pakiecie nr 12 poz. 7 Zamawiający dopuści preparat będący równoważnym odpowiednikiem preparatu wymienionego w 

SIWZ w opakowaniu a 1L? 

W odpowiedzi na pytanie: TAK 
 

Pytanie nr 61 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2, pozycji nr 2 długość igły 36 mm, pozostałe parametry bez zmian? 

W odpowiedzi na pytanie: TAK 
 

Pytanie nr 62 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2, pozycji nr 3 długość igły 36 mm, pozostałe parametry bez zmian? 

W odpowiedzi na pytanie: TAK 
 

Pytanie nr 63 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2, pozycji nr 6 długość nici 90 cm, pozostałe parametry bez zmian? 

W odpowiedzi na pytanie: NIE 
 

Pytanie nr 64 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2, pozycji nr 8 długość igły 36 mm, pozostałe parametry bez zmian? 

W odpowiedzi na pytanie: TAK 
 

Pytanie nr 65 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2, pozycji nr 9 długość nici 45 cm, pozostałe parametry bez zmian? 

W odpowiedzi na pytanie: TAK 
 

Pytanie nr 66 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2, pozycji nr 14 długość nici 2 x 70 cm, pozostałe parametry bez zmian? 

W odpowiedzi na pytanie: TAK 
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Pytanie nr 67 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2, pozycji nr 15 igłę długości 36mm oraz długość nici 90 cm, pozostałe parametry bez 

zmian? 

W odpowiedzi na pytanie: NIE 
 

Pytanie nr 68 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2, pozycji nr 16 igłę długości 36 mm, pozostałe parametry bez zmian?  

W odpowiedzi na pytanie: TAK 
 

Pytanie nr 69 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2, pozycji nr 17 igłę długości 36 mm, pozostałe parametry bez zmian?  

W odpowiedzi na pytanie: TAK 
 

Pytanie nr 70 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2, pozycji nr 18 igłę długości 40 mm oraz nić długości 75 cm, pozostałe parametry bez 

zmian? 

W odpowiedzi na pytanie: NIE 
 

Pytanie nr 71 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2, pozycji nr 21 igłę długości 31 mm oraz nić długości 90 cm, pozostałe parametry bez 

zmian? 

W odpowiedzi na pytanie: NIE 
 

Pytanie nr 72 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2, pozycji nr 27 igłę długości 70 mm, pozostałe parametry bez zmian? 

W odpowiedzi na pytanie: NIE 
 

Pytanie nr 73 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2, pozycji nr 28 igłę długości 65 mm, pozostałe parametry bez zmian? 

W odpowiedzi na pytanie: NIE 
 

Pytanie nr 74 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2, pozycji nr 29 igłę długości 65 mm, pozostałe parametry bez zmian? 
W odpowiedzi na pytanie: NIE 
 

Pytanie nr 75 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian §6 umowy: KARY UMOWNE: 1. Obciążające Dostawce: A) W przypadku 

opóźnienia terminu dostawy zamówionego asortymentu z przyczyn powstałych po stronie Dostawcy – Dostawcy mogą zostać 

naliczone kary – za każdy dzień zwłoki od przekazanego zamówienia po1 % wartości nie zrealizowanej w terminie dostawy. 

W odpowiedzi na pytanie: NIE 
 

Pytanie nr 76 
Zadanie nr 1: - poz. 12: wnosimy o dopuszczenie igły o rozmiarze 77mm przy zachowaniu pozostałych parametrów materiałów 

szewnych? 

W odpowiedzi na pytanie: NIE 
 

Pytanie nr 77 
Czy Zamawiający w Pakiecie 1, w pozycji 12 dopuści również nitkę o długości 100cm, z zachowaniem pozostałych parametrów bez 

zmian? 

W odpowiedzi na pytanie: TAK 
 

Pytanie nr 78 

Pakiet 12 poz. 10 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chusteczek dezynfekcyjno-myjących do powierzchni i 

instrumentów medycznych łącznie z głowicami USG w opakowaniach 125szt. z odpowiednim przeliczeniem? 

W odpowiedzi na pytanie: TAK 
 

Pytanie nr 79 
Pakiet 12 poz. 11,12,13 – Czy Zamawiający wydzieli z pakietu 12 w/w pozycje? Posunięcie to pozwoli większej ilości oferentów na 

złożenie konkurencyjnych cenowo ofert jednocześnie zapewniając zachowanie zasad uczciwej konkurencji oraz nie zostanie 

naruszona zasada dyscypliny finansów publicznych poprzez prawidłowe gospodarowanie finansami publicznymi i w konsekwencji 

nie doprowadzi do uszczuplenia majątku publicznego? 

W odpowiedzi na pytanie: TAK 
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Pytanie nr 80 
Pakiet 12 poz. 2,4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycjach opakowań 350ml z odpowiednim 

przeliczeniem? Pragniemy nadmienić, iż wymienione przez Państwa preparaty Skinsept Pur , Skinsept Color występują w 

opakowaniach 350ml a nie 250ml? 

W odpowiedzi na pytanie: TAK 
 

Pytanie nr 81 
Paragraf 3ust. 8 -Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie tego zapisu z umowy. 

W odpowiedzi na pytanie: ZGODNIE Z SIWZ 
 

Pytanie nr 82 
Paragraf 5 ust. 2  -Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru do 3 dni. 

 W odpowiedzi na pytanie: ZGODNIE Z SIWZ 
 

Pytanie nr 83 
Paragraf 6 ust. 1 pkt a -Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację tego zapisu poprzez zmniejszenie kary umownej 

na 2% wartości nie zrealizowanej w terminie dostawy. 
W odpowiedzi na pytanie: ZGODNIE Z SIWZ 
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Proszę o potwierdzenie zwrotne otrzymania niniejszego pisma tj. 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ 

w postępowaniu przetargowym 
na sukcesywną dostawę nici chirurgicznych,  

materiałów opatrunkowych oraz płynów dezynfekcyjnych i pieluch jednorazowych 

(AG/ZP-08/2011) 

 

na nasz numer fax.: 95 748 27 11 

 

 

dn. ......................2011, ilość stron ............................. 

 

 

podpis i pieczątka firmowa osoby upoważnionej: 

 

 

 

..................................................................... 

 

 

 

 


